
弊社は、平成17年に越谷市で空調設備業として開業いたしました。
おかげさまをもちまして弊社も本年で18周年を迎えることができました。
これもひとえに多くの取引先企業様や地元地域の皆様のご支援ご芳情の
賜と深く感謝申し上げます。

これからの時代については、より変化していくことが必要になるかもしれません。
柔軟な思考力と広い視野そして確かな技術力で皆様の期待に添えますよう、 弊社は地域との良好な関係性を築くため、地域スポーツ団体を
精進し一歩一歩進んでいきたいと考えております。 応援しております。
今後も地域社会の発展に貢献できるよう、従業員一同邁進してまいります。

現在はスポーツを中心に活動できるよう、様々な雇用形態を
採用しております。

今後も持続可能な地域づくりのため、地域の社会的・経済的な
活性化の取組みを行います。

こしがやＳＤＧｓパートナー　市ホームページ掲載用宣言書

紹介・これまでの活動など

今まで力を入れて来たＳＤＧｓの活動
これから力を入れていきたいＳＤＧｓの活動

所在地：　埼玉県越谷市大泊417-1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：代表取締役社長　菅沼　博之
電話番号：　048-973-0319　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　HP：https://www.aircon-saikuu.com/

該当するゴール

有限会社埼空熱学

企業・団体・個人名


